
Zarządzenie Nr  116/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr XIV/139/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 r. 

zmienionej:  

Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 2 stycznia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 stycznia 2020 r.  

Uchwałą Nr XVI/151/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 21 lutego 2020 r.  

Uchwałą Nr XVII/166/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 marca 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 kwietnia 2020 r.  

Uchwałą Nr XVIII/169 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 maja 2020 r.  

Uchwałą Nr XIX/185 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 maja 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 maja 2020 r.  

Uchwałą Nr XX/194 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 czerwca 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 czerwca  2020 r.  

Zarządzeniem Nr 100/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 lipca  2020 r.  

Zarządzeniem Nr 109/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lipca  2020 r.  

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 63.756,00 do kwoty 102.926.466,08 z 

tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 33.756,00  do kwoty 92.432.302,03 

 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 30.000,00  do kwoty 10.494.164,05 

 



2. w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 33.756,00 

do kwoty 28.572.557,13 , 

4. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 63.756,00 do kwoty 

105.558.573,66  z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 33.756,00 do kwoty 83.924.030,32 

-  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 do kwoty 21.634.543,34 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6. w załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7. w § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami  o kwotę 33.756,00 

do kwoty 28.572.557,13, 

8. w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone                   

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. w § 13 pkt. 1  zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 36.585,00 do kwoty 52.915,00 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 116/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 28 lipca  2020 r.  

      

      W związku z otrzymanymi decyzjami i istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany              

w budżecie gminy na rok 2020 po stronie dochodów i wydatków. 

I. DOCHODY; (Załącznik Nr 1) 

 

1. Dział 750rozdział 75056 Wojewódzkie Biuro Spisowe Powszechny Spis Rolny 2020 

pismem POZ-WO.573.2.2020.9  z dnia 15 lipca 2020 r. zwiększył plan dotacji celowej 

o kwotę 33.556,00 z przeznaczeniem na  wynagrodzenia członków GBS w formie 

dodatków spisowych oraz na nagrody za realizację spisu, a także na wydatki rzeczowe. 

2. Dział 852rozdział 85215 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.232.2020.8 z dnia 

08 lipca 2020 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 200,00  z przeznaczeniem na  

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

3. Dział 921 rozdział 92109   umowa z dnia 29 lipca 2020 r  o udzielenie pomocy finansowej 

Nr DR 50/2020 w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu  

,, Centrum rekreacji i integracji w Wysocku Wielkim’’.    

 

II. WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

  

1. Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dziale 750,852,921 zgodnie z otrzymanymi  

decyzjami, zawartą umową.  

2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy grupami w rozdziale 75022, 75107. 

3. Dział 750 rozdział 75023 zwiększyć  plan wydatków bieżących o kwotę 18.585,00 



z przeznaczeniem na przeprowadzenie szkoleń z aplikacji SIGMA. 

4. Dział 754 rozdział 75412 zwiększyć  plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 

z przeznaczeniem na opinię techniczną pojazdu pożarniczego. 

5.  Dział 801 rozdział 80101 zwiększyć  plan wydatków bieżących o kwotę 8.000,00 

z przeznaczeniem na naprawę dachu ( położenie papy oraz obróbki blacharskie) na 

małej sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wysocku 

Wielkim. 

6. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 36.585,00  z przeznaczeniem : 

- kwoty 10,000,00 na opinię techniczną pojazdu pożarniczego, 

- kwoty 18.585,00 na przeprowadzenie szkoleń z aplikacji SIGMA, 

- kwoty 8.000,00 na  naprawę dachu ( położenie papy oraz obróbki blacharskie) na 

małej sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wysocku 

Wielkim. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


